ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

ХИРТИ СЕНТЕР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

                 21.10.2019  №2/107
Хирти Сентер  ялě
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                   21.10.2019  №2/107
д. Полевой Сундырь

О досрочном прекращении   полномочий депутата Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чернова Г.Н.
В соответствии со статьей 34 Устава Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики Собрание депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   р е ш и л о:
1. Прекратить досрочно с 23 сентября 2019 года полномочия депутата Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики по избирательному округу №10 Чернова Геннадия Николаевича в связи его смертью.

2. Вывести Чернова Геннадия Николаевича из состава постоянной комиссии по бюджету и экономике, земельным и имущественным отношениям, по вопросам аграрии, строительства и благоустройства.
3 Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района»
 Глава сельского поселения                                                     Г.Е.Ефремов